Sicut iā causa. p̄tē quā. honū meamini-
mā. manifesta fiat: eate et i isto s̄d. ad
glōriā etnā p̄stīnato uocāt grē domū s̄it ut
i cornelio p̄caurrit. Sic et habes. i eis p̄clar

et memorabilibus gestis. Cū audire cepisset a pbro
ermolao uerbu dei. nodū baptisimi grā q̄ natq̄.
uidit puenū obligatū a serpēte: et tūore ductq̄
abijt i pte. rogatq̄ ut semetipm̄ dicit. **Rūc**
sua: si uera sūt q̄ dicit ab ermolao ~~presbitero~~
presbitero. Et respiciens i celu dicit. **Dne ihū**
xpc̄. si dignus su serua tuus eē: i tuo nota crepet i
serpēs. et libet puer. **Op̄ huiusmodi de diuisione**
grāi e sp̄s s̄c̄i. de grā saltatū. siue de op̄atione
ututū. quā a ptib̄ i eodē gradu numerādo q̄si-
tut: i quo e grā linguarū. q̄ cornelius iā dicitq̄.
nodū baptizati accepit. Ut em̄. Diuisiones uero
grāi sūt: idē. uicē sp̄s. Et s̄c̄i m̄. Alij dat̄ grā
salutū i uno sp̄i. alij op̄atio abutu. alij p̄phet̄ p̄phetia.
alij distio sp̄i: alij grā linguarū. Cuius p̄p̄o
m̄ fuit. ut iste quē admodū et ille. ordie iustitio. p̄us
ampet domū sp̄s s̄c̄i diuisiuū. quā domū euise
uuisale. qd̄ uuis eque dat̄. qd̄ e baptizati i r̄ms̄
soe p̄p̄o. Quā de cornelio salt̄ notū ē: q̄ n̄ eēt
gētilis. salute dignū iudicabat̄ ab eis q̄ cōiderāt
ex iudeis. et idcō necessarij defensor et aduocatū.
occurrit sup̄ eū sp̄s s̄c̄i: ut q̄stūter dicit petrus.
Rūquid aquā q̄ phibē p̄t̄: ut nō baptizet̄ h̄i. qui
sp̄m̄ s̄c̄i acceperūt. sicut et nos. Itē. Si q̄ eādē
grā dedit illis deus sicut et nob̄. q̄ credidim̄ i d̄m̄
ih̄m̄ x̄m̄: ego quis em̄. qui possit phibē deum?
Itē. uero q̄ causa fuit: ut similiter baptizati
nodū pueniret ad uocm̄ grā. Cuius eī istū.

a saluti baptismo uelut indigni repellat: **P**rimū
si nōc pcedas. nō pene sibi eāt hūc: et sicut illū dē
fendi sic dignū fuit istū gfortari. **P**ra illū qdē alie
oportūtas repellat: istū autē p nimia gū cordis
hūilitas cōfringebat. **I**a et magnū ~~ē et dū fana~~
soniebat dū ut eē seruu dē: et magnitū
dēz hanc ruelat: p parū eāt ī oculis suis.
Hoc exomacōe manifestū ē **P**ra adde qd dicit. **D**ne
^{hūc} **I**hu xpe. si dignū sū fūg eē: ī tuo noie dpet h' serpos
et libet' puer. **P**ro dicit. **D**ne **I**hu xpe. si dū uora estu
tropz h' serpos: sed si dignū sū tiquet fūg tuq esse
ī noie tuo tropet serpos. et libet' puer. **I**am
fide habuit ī eodē spū: signū autē postulabat.
ut p illūis cuiq dē diuinitatē cōdebat. serū esse
aut serūe illi mēt'. **D**eane ergo dicit spm scm
ut illi sic postulāt ī cōfractōe cordis. minima hū
litate mēt'. p fana et hūplantiū ostēdēz sue digna
riōs: ut baptizat ī noie dēi gportaret. q spm scm
ī mune accepisset.